A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 139/2023, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 92/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº
014/2023. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 2° TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO Nº. 139/2023 POR MAIS 12 (DOZE) MESES E O REAJUSTE DO VALOR MENSAL CONFORME
VARIAÇÃO DO IPCA/IBGE. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 42.325,44 (QUARENTA E DOIS MIL,
TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS), SENDO PAGOS EM 12
PARCELAS MENSAIS DE R$ 3.527,12 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E DOZE
CENTAVOS). DATA DO ADITIVO: 11/08/2025. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 18/08/2025 A 16/08/2026.
ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. ADRIENE INÊS SELENITA DOS SANTOS-
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE. ANGELITA VALADARES HERMANN- REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.
Publicado em: 11/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org